РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022г                 х.ВИШНЕВКА                 №     101
О внесении изменений в постановление Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения  №  104  от 10.12.2018г. «Об утверждении  муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

В связи с перераспределением средств бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения, направленных на выполнение целевой  программы « Об утверждении муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 10.12.2018г № 104 «Об утверждении  муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы пункт  «Ресурсное обеспечение  » изложить в следующей редакции:

 общий объем финансирования целевой  программы на 2019 – 2030 годы составляет    10950,00   тыс. рублей,

в том числе по годам:

2019 год –   1846,0 тыс. рублей;

2020 год –   1518,9 тыс. рублей;

2021 год –   1643,4 тыс. рублей;

2022 год –   1846,7тыс. рублей;

2023 год -    2047,5 тыс. рублей;

2024 год -    2047,5 тыс. рублей;

2025 год-     0,00тыс. рублей ;

2026 год -   0,00 тыс. рублей ;

2027 год -   0,00 тыс. рублей ;

2028 год -   0,00 тыс. рублей ;

2029 год -   0,00 тыс. рублей ;

2030 год -  0,00 тыс. рублей;

1.2. Приложение к муниципальной программе «Развитие культуры и туризма» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                         В.И.Иванова